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Code ltem Color
300027 Pencil, Wooden pencils - HB - box of

12
900059 White eraser
300125 Highlighters, box of 6 (various colours)
900035 Ruler, 30 cm
900023 Pencil case
300001 Pen, ink, Fine-tip Blue
900006 Scissors, pointed tip
300127 Sharpener, Pencil sharpener with

container
900017 White-out tape
900069 Plastic reusable water bottle
150050 Looseleaf with margin, 3 holes, letter

format, 400 pages
300001 Pen, ink, Fine-tip Black
300001 Pen, ink, Fine-tip Red
300001 Pen, ink, Fine-tip Green
100008 Binder 1 inch with pockets Any
900041 Divider, Tab dividers for 3-ring binder,

set of 5 insertable tabs
200026 Notebook, interligned, 23.2 x 18.1 cm,

32 pages
350012 Duo-tang made of soft plastic Any
100008 Binder 1 inch with pockets Any
100013 Binder 1.5 inch with pockets Any
050005 Plastic Protector Sheets with 3 holes
900041 Divider, Tab dividers for 3-ring binder,

set of 5 insertable tabs
200026 Notebook, interligned, 23.2 x 18.1 cm,

900034

32 pages
Ruler, 15 cm

Quantity
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History And Citizenship Education

100013
Mathematics
100018
900004
200031

150012
Music

100006

Physical Education & Health

900051

Science and Technology

200030

900041

100013
Visual Arts

300083

300118
900015

Binder 1.5 inch with pockets

Binder 2 inch with pockets
Calculator, scientific calculator

Notebook, Interlined, 0.7 cm, 3 holes,
21.2 cm x 27.6 cm, 80 pages
Grid sheet, 3 holes, letter format

Binder 1 inch

Physical Education Clothing and Shoes

Notebook, Interlined, 0.7 cm, 3 holes,
21.2 cm x 27.6 cm, 40 pages

Divider, Tab dividers for 3-ring binder,
set of 5 insertable tabs

Binder 1.5 inch with pockets

Pencil, Wooden coloured pencils, box
of 12 sharpened
Marker, Washable markers, box of 10

Solid glue stick, 40 g and more

Any

Any

Any

Any
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300027

900059
300125

900035
900023
300001
900006
300127
900017
900069
150050

300001

300001

300001
Anglais

100008

900041

200026

350012
Arts plastiques

300083
300118

900015

2022-2023
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ltem

Crayons a mine en bois - HB - boite de
12
Efface blanche

Surligneurs, boite de 6 (couleurs
variées)

Reégle de 30 cm

Etui & crayons

Stylo pointe fine

Ciseaux a bouts pointus
Taille-crayons avec contenant

Ruban correcteur

Bouteille d'eau en plastique réutilisable

Feuille mobile avec marge, 3 trous,
format lettre, 400 pages
Stylo pointe fine

Stylo pointe fine
Stylo pointe fine

Cartable 1 pouce avec pochettes

Séparateurs a onglets pour reliure a 3
anneaux, ensemble de 5 onglets
insérables

Cahier interligné, 23,2 x 18,1 cm, 32
pages

Duo-tang en plastique souple

Crayons de couleur en bois, boite de
12 taillés

Crayons marqueurs lavables, boite de
10

Colle en baton solide, 40 g et plus

Education physique et de la santé

900051

Ethique et culture religieuse

Vétements et chaussures pour
I'éducation physique

Couleur

Bleu

Noir
Rouge
Vert

Au choix

Au choix

Quantité
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100008 Cartable 1 pouce avec pochettes Au choix
Frangais
100013 Cartable 1,5 pouce avec pochettes Au choix
050005 Feuilles protectrices en plastique a 3
trous
900041 Séparateurs a onglets pour reliure a 3
anneaux, ensemble de 5 onglets
insérables
200026 Cahier interligné, 23,2 x 18,1 cm, 32
pages
900034 Régle de 15 cm
Histoire et éducation a la citoyenneté
100013 Cartable 1,5 pouce avec pochettes Au choix
Mathématique
100018 Cartable 2 pouces avec pochettes Au choix
900004 Calculatrice scientifique
200031 Cahier interligné, 0,7 cm, 3 trous, 21,2
cm x 27,6 cm, 80 pages
150012 Feuille quadrillée, 3 trous, format lettre
Musique
100006 Cartable 1 pouce Au choix
Science et technologie
200030 Cabhier interligné, 0,7 cm, 3 trous, 21,2
cm x 27,6 cm, 40 pages
900041 Séparateurs a onglets pour reliure a 3
anneaux, ensemble de 5 onglets
insérables

100013 Cartable 1,5 pouce avec pochettes Au choix



